SELEÇÃO CARGO CIDADE Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

EDITAL/SEDUC Nº 008/2021 Motorista de Transporte Escolar MACEIÓ 1º 99770 MARCELO SILVA DE SIQUEIRA APROVADO
EDITAL/SEDUC Nº 008/2022 Motorista de Transporte Escolar MACEIÓ 2º 98940 AVELAR DE VASCONCELOS SANTOS APROVADO
EDITAL/SEDUC Nº 008/2023 Motorista de Transporte Escolar MACEIÓ 3º 99381 GILMAR RODRIGUES DA SILVA APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 008/2021 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE TRANSPORTE ESCOLAR  DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE ALAGOAS, George de Souza Paes Júnior, no uso de
suas atribuições, RESOLVE:

 Convocar todos os candidatos APROVADOS no Processo Seletivo Simplificado, referente ao cargo de motorista escolar, cidade de Maceió, da Secretaria de Estado da Educação, de

acordo com o EDITAL/SEDUC Nº 008/2021, para comparecer no dia 23.07.2021, sexta-feira, às 08 horas, no auditório da 13 GERE, CEPA, Maceió/AL, de posse de atestado de
aptidão física e mental, expedido por médico da Medicina do Trabalho, sendo sua aquisição de inteira responsabilidade do candidato, bem como

certidão negativa de pontuação, suspensão e cassação da CNH, emitida pelo DETRAN de origem.

1ª CONVOCAÇÃO/ MACEIÓ PCD